
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4268340 Datum vydání: 07.08.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Máte jedinečnou příležitost získat zemědělské stavení s rozlehlým
pozemkem v malebné obci Martínkov, která se nachází v okrese
Třebíč. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné a
prostorné místo pro bydlení nebo podnikání. Nemovitost se
nachází v Martínkově a je ve stavu započaté rekonstrukce, což
vám umožňuje dokončit ji podle vašich představ a potřeb.
Pozemek je velmi rozsáhlý a nabízí dostatek prostoru pro různé
aktivity nebo třeba jenom k parkování. Objekt poskytuje možnost
přestavby dle Vašich představ např. na obytné prostory, dílny nebo
sklady, čímž se otevírá široká škála možností využití. Přístup k
nemovitosti je velmi dobrý, díky obecní komunikaci, která zajišťuje
snadnou dostupnost. Tato lokalita je známá svým klidným a
přátelským prostředím, které je obklopeno krásnou přírodou, lesy a
poli. Ideální je pro milovníky procházek, cyklistiky a dalších
venkovních aktivit. Okolí obce nabízí mnoho turistických tras a
historických památek, které vybízejí k objevování a výletům. Klidná
a malebná krajina činí z Martínkova ideální místo pro rodinný život i
podnikání. Swiss Life Select a.s. Vám nabízí možnost vypracování
nezávislého porovnání a tvorby hypotéky na míru dle Vašich
požadavků a možností. Díky exkluzivním podmínkám u finančních
institucí, perfektní znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se
můžete spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší
nemovitosti a pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4268340
Inzerát vydán: 07.08.2024
ID zakázky v RK: 22912
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 2170 m2
Užitná plocha: 550 m2
Podlahová plocha: 460 m2
Zastavěná plocha: 460 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Maryška
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


